PYÖRÄ LGP4BWC150N0N0P0N
Tuotteen SKU LGP4BWC150N0N0P0N
Standardinmukaisuus DIN EN 12532
Sarja N0N0
Kiinnitys Tappi
Pyörän materiaali polyamidi
Kulutuspinta polyamidi
Lämpötila-alue -40°C to +80°C
Pyörän halkaisija 150mm
Kantavuus 700kg
Kulutuspinnan leveys 40mm
Pyörän navan leveys 52mm
Levyn mitat 135x110mm
Levyn reikäväli 105×84/76mm
Pyörän pultin koko M10
Holkin halkaisija 12mm
Pyörän laakeri liukulaakeri